
UCHWAŁA NR L/291/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 6 maja 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Dukla.

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544 z późn. zm.) art.92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.), art.29 ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

( Dz.U.z 2007 r. Nr 190, poz.1360) na wniosek Burmistrza Gminy Dukla - Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Dukla na 11 obwodów głosowania według poniższego zestawienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie i Komisarzowi 

Wyborczemu w Krośnie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 14/28/98 Zarządu Miasta i Gminy w Dukli z dnia 2 września 1998 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Dukla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Numer obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba OKW

1 miasto Dukla, sołectwa: Lipowica, Nadole, Zboiska Zespół Szkół Publicznych w Dukli

2 sołectwo Równe Zespół Szkół Publicznych w Równem

3 sołectwa: Łęki Dukielskie, Myszkowskie Zespół Szkół Publicznych w Łękach 

Dukielskich

4 sołectwo Teodorówka Dom Ludowy w Teodorówce

5 sołectwo Cergowa Barak k/Domu Ludowego w Cergowej

6 sołectwo Jasionka Zespół Szkół Publicznych w Jasionce

7 sołectwa: Barwinek, Mszana, Olchowiec,Tylawa, 

Zyndranowa

Zespół Szkół Publicznych w Tylawie

8 sołectwa: Chyrowa, Iwla Zespół Szkół Publicznych w Iwli

9 sołectwo Głojsce Zespół Szkół Publicznych w Głojscach

10 sołectwo Wietrzno Zespół Szkół Publicznych w Wietrznie

11 sołectwa: Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka 

Rymanowska

Dom Ludowy w Trzcianie

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: QVFZP-BWNGL-PHUQQ-TMUDE-JWLGK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/291/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 6 maja 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Dukla.

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544 z późn. zm.) art.92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.), art.29 ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

( Dz.U.z 2007 r. Nr 190, poz.1360) na wniosek Burmistrza Gminy Dukla - Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Dukla na 11 obwodów głosowania według poniższego zestawienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie i Komisarzowi 

Wyborczemu w Krośnie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 14/28/98 Zarządu Miasta i Gminy w Dukli z dnia 2 września 1998 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Dukla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Numer obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba OKW

1 miasto Dukla, sołectwa: Lipowica, Nadole, Zboiska Zespół Szkół Publicznych w Dukli

2 sołectwo Równe Zespół Szkół Publicznych w Równem

3 sołectwa: Łęki Dukielskie, Myszkowskie Zespół Szkół Publicznych w Łękach 

Dukielskich

4 sołectwo Teodorówka Dom Ludowy w Teodorówce

5 sołectwo Cergowa Barak k/Domu Ludowego w Cergowej

6 sołectwo Jasionka Zespół Szkół Publicznych w Jasionce

7 sołectwa: Barwinek, Mszana, Olchowiec,Tylawa, 

Zyndranowa

Zespół Szkół Publicznych w Tylawie

8 sołectwa: Chyrowa, Iwla Zespół Szkół Publicznych w Iwli

9 sołectwo Głojsce Zespół Szkół Publicznych w Głojscach

10 sołectwo Wietrzno Zespół Szkół Publicznych w Wietrznie

11 sołectwa: Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka 

Rymanowska

Dom Ludowy w Trzcianie

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: QVFZP-BWNGL-PHUQQ-TMUDE-JWLGK. Podpisany. Strona 2 / 2


